
 

 

UCHWAŁA NR LXI/392/2023 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:  

§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi: 

a) Obręb geodezyjny Piotrowo: 

- od drogi wojewódzkiej nr 185 przez działki ewidencyjne nr 83/5, 83/4, 67 oraz 37/5 do drogi położonej na 

działce nr. ewidencyjny 207/6 

- od drogi wojewódzkiej nr 185 przez działkę ewidencyjną nr.207/6 do drogi wojewódzkiej nr 182 

- od drogi wojewódzkiej nr 182 przez działkę ewidencyjną nr 337  

b) Obręb geodezyjny Zielonagóra: 

- od drogi gminnej 246 022 przez działki ewidencyjne nr 540, 541, oraz 501 do drogi położonej na działce 

nr ewidencyjny 94/4 

- od drogi gminnej 246 022 przez działkę ewidencyjną nr  94/4 do drogi wojewódzkiej nr 185 

- od drogi powiatowej nr 1846P  poprzez działkę ewidencyjną nr 117/1 i 548/2 do drogi wojewódzkiej 

nr 185 

- od drogi gminnej 246 528 przez działki ewidencyjne nr 313 oraz 411  

c) Obręb geodezyjny Stobnicko: 

- od drogi powiatowej 1845P przez działki ewidencyjne 369 (w obrębie geodezyjnym Zielonagóra), 111, 

3/3 oraz 3/10 

- od drogi powiatowej 1845P przez działkę ewidencyjną 114   

d) Obręb geodezyjny Koźmin: 

- od drogi gminnej nr 250 049 przez działki nr ewidencyjny 54, 17/2 oraz 17/1 do drogi zlokalizowanej na 

działce nr  ewidencyjny 21 

- od drogi gminnej nr 250 049 przez działki nr ewidencyjny 21, 7/6 oraz  2 do drogi gminnej 250 042 

e) Obręb geodezyjny Słopanowo: 

- od drogi wojewódzkiej nr 185 przez działki 214/2 oraz 169 

- od drogi gminnej nr 246 519 przez działki nr 211/30, 208, 375, 374, 207 oraz 177  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8624



f) Obręb geodezyjny Ordzin: 

- od drogi powiatowej 1845P przez działkę nr ewidencyjny 105 do drogi powiatowej 1850P  

g) Obręb geodezyjny Gaj Mały: 

- od drogi powiatowej nr 1849P przez działkę ewidencyjną nr 300 

- od drogi powiatowej nr 1849P przez działki ewidencyjne 266 oraz 308 do drogi gminnej nr 246 510 

- od drogi wojewódzkiej nr 185 przez działki ewidencyjne nr 166, 160 oraz 159/22 do drogi powiatowej  

nr 1849P  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Janasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8624


		2023-09-29T11:37:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




